合同编号： LSGZ[2025]333-GC088

建设工程施工合同

卢氏县五里川镇人民政府建设单位：

开来建设有限公司施工单位：

签订日期： 2026年01月08日

https://v3.camscanner.com/user/download

2

https://v3.camscanner.com/user/download

1.6 工程承包范围： 工程量清单所包含的全部内容。

二、 约定工期

三、 施工标

2.1 计划开工日期： 2026年01月08日

2.2 计划竣工日期： 2026年03月08日

2.3 工期总日历天数：  60 天。 工期总日历天数与根据前述计

划开、 竣工日期计算不一致的，以实际工期总日历天数为准。

准

3.1 工程质量标准： 工程质量达到国家有关施工质量验收规范

和本工程设计文件的要求，并验收合格。 工程质量未达到此标准时，

一切返工费用及经济损失均由承包人承担。

3.2 本工程质保期为验收合格后365天，在质保期内， 中标人

必须保证所安装的灯饰正常使用，并完全承担维护期内的安全责任

(包括第三者) 。

四、 工程价款

合同价款为人民币 (大写) : 壹任伍佰玖拾捌万零捌佰贰拾壹

元捌角陆分，  (¥ 15980321.86元) 。

五、 甲方义务

5.1 办理正式工程和临时设施范围的土地征用，施工许可证等

手续。 提供平面图和施工图，负责建筑物定位， 提供工程地质资料和

建筑水准点与坐标控制点。

5.2 开工前组织乙方和设计单位及相关人员进行设计交底和图

纸会审，提供乙方施工所需的相关资料 。

5.3 对工程质量、 工程进度进行监督并办理单据签证手续。

第 2 页

https://v3.camscanner.com/user/download

4

https://v3.camscanner.com/user/download

5

https://v3.camscanner.com/user/download

6

https://v3.camscanner.com/user/download

7

https://v3.camscanner.com/user/download

应。

十四、 争议的解决方式 ： 如双方就本合同发生争议，双方协商

不成的，可向工程所在地人民法院提起诉讼。

十五、 本合同自签订之日起生效，工程款结清后自动失效。

(公章)乙放甲方： (公章)

法定代表人或其委托人：

(签字)

法定代表人或其委托人：

(签字)

地址： 新浙市模盘镇南京路 123地址： 河南省三门峡市卢氏县五

里川镇五里川街西 号

邮编： 221400

账号： 3203810021010000062890

开户行： 江苏新沂农村商业银行

股份有限公司新立支行

邮编： 472200

账号 ： 941001010010540011

开户行： 中国邮政储蓄银行卢氏

县伏牛路支行

日期： 2026年01月08日

第 7

日期： 2026年01月08日

页

https://v3.camscanner.com/user/download